
 
Zarządzenie Nr 111/2016 

Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 30 maja 2016 r. 

 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  
XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 1 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  XII/118/2015 
z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 i 5  do zarządzenia.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
 
 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2016 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 429 433,002 352 626,29 2 782 059,29

80101 Szkoły podstawowe 75 858,00 143 974,2968 116,29

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 75 858,00 75 858,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 149 330,00 149 330,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 149 330,00 149 330,00

80104 Przedszkola 66 865,00 2 097 235,002 030 370,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 737 325,00 66 865,00 804 190,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 47 940,00 287 750,00239 810,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 810,00 47 940,00 102 750,00

80110 Gimnazja 59 300,00 67 160,007 860,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 59 300,00 59 300,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
30 140,00 30 140,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 30 140,00 30 140,00

852 Pomoc społeczna 979,005 864 963,00 5 865 942,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 152 827,00 4 152 827,000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 148 920,00 4 148 920,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

 

wychowywaniu dzieci

0,00 3 907,00 3 907,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 979,00 17 889,0016 910,00



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 400,00 979,00 11 379,00

85295 Pozostała działalność - 4 152 827,00 71 908,004 224 735,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 149 488,00 - 4 148 920,00 568,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
3 907,00 - 3 907,00 0,00

102 484 278,99 102 914 690,99430 412,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 135 158,00 135 158,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 75 858,00 75 858,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 75 858,00 75 858,00

80110 Gimnazja 0,00 59 300,00 59 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 59 300,00 59 300,00

852 Pomoc społeczna 5 537 577,00 979,00 5 538 556,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 152 827,00 4 152 827,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 148 920,00 4 148 920,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

0,00 3 907,00 3 907,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 400,00 979,00 11 379,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 400,00 979,00 11 379,00

85295 Pozostała działalność 4 153 395,00 - 4 152 827,00 568,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 111/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2016 r.

Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy na rok 
2016 stanowiącym tabelę nr 1 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 149 488,00 - 4 148 920,00 568,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami

3 907,00 - 3 907,00 0,00

5 651 225,86 136 137,00 5 787 362,86Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 111/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2016 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0011 552 304,86 11 552 304,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 11 526 500,0011 526 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 038 500,00 - 18 000,00 5 020 500,00

750 Administracja publiczna 0,0011 043 171,06 11 043 171,06

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 296 000,00296 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 171 198,009 171 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 000,00 - 20 000,00 328 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 101 000,001 101 000,00

4190 Nagrody konkursowe 48 000,00 10 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 830 000,00 - 11 000,00 819 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 429 433,0033 032 873,00 33 462 306,00

80101 Szkoły podstawowe 80 149,00 14 005 642,0013 925 493,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 626 609,00 9 780,00 636 389,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 400,00 1 229,20 290 629,20

4220 Zakup środków żywności 0,00 870,00 870,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 179 368,00 79 178,80 258 546,80

4260 Zakup energii 1 148 500,00 - 17 100,00 1 131 400,00

4270 Zakup usług remontowych 393 400,00 4 291,00 397 691,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 724,00 - 3 200,00 322 524,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 1 100,00 1 250,00

4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 4 000,00 20 500,00



BeSTia
Strona 2

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 149 330,00 884 359,00735 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 600,00 149 330,00 631 930,00

80104 Przedszkola 66 865,00 6 756 476,006 689 611,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 3 197 660,00 66 865,00 3 264 525,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126 620,00 7 100,00 133 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 - 800,00 65 200,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

4260 Zakup energii 181 700,00 - 1 500,00 180 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 150,00 - 4 000,00 76 150,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 47 940,00 653 140,00605 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 514 000,00 47 940,00 561 940,00

80110 Gimnazja 55 009,00 5 966 557,005 911 548,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 330 470,00 8 890,00 339 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 000,00 - 9 226,90 101 773,10

4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 57 736,90 117 736,90

4270 Zakup usług remontowych 158 500,00 - 4 291,00 154 209,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 550,00 100,00 3 650,00

4430 Różne opłaty i składki 4 900,00 1 000,00 5 900,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 1 207 925,001 207 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 - 500,00 17 800,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 664 254,001 664 254,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 180,00 1 200,00 86 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 - 1 330,00 27 670,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 130,00 130,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 300,00 - 1 000,00 17 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00



BeSTia
Strona 3

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 000,00 5 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
30 140,00 1 001 355,00971 215,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 947 800,00 30 140,00 977 940,00

851 Ochrona zdrowia 0,00282 000,00 282 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 2 633,00 2 633,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 633,00 2 633,00

85195 Pozostała działalność - 2 633,00 42 367,0045 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 2 633,00 42 367,00

852 Pomoc społeczna 979,007 901 034,00 7 902 013,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 152 827,00 4 152 827,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 069 770,00 4 069 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 600,00 30 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 280,00 5 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 780,00 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 276,00 11 276,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 320,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 900,00 28 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 900,00 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 907,00 3 907,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 979,00 82 479,0081 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 847,00 141,00 11 988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 963,00 20,00 983,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 690,00 818,00 69 508,00

85295 Pozostała działalność - 4 152 827,00 212 874,004 365 701,00

3110 Świadczenia społeczne 4 225 170,00 - 4 069 770,00 155 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 074,00 - 30 600,00 474,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 227,00 - 5 280,00 947,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 917,00 - 780,00 137,00



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 276,00 - 11 276,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 - 320,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 - 28 900,00 15 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 - 1 094,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 - 900,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 907,00 - 3 907,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 871 209,00 6 871 209,00

90095 Pozostała działalność 0,00 276 000,00276 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00 - 4 000,00 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,004 086 905,35 4 086 905,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 605 050,002 605 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 850,00 4 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 2 850,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 800,00 6 745,00 52 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 100,00 - 6 145,00 124 955,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 100,00 - 600,00 6 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00 380 855,35380 855,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 580,00 11 314,00 39 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 805,78 6 000,00 53 805,78

4300 Zakup usług pozostałych 296 609,45 - 17 414,00 279 195,45

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

926 Kultura fizyczna 0,003 062 440,97 3 062 440,97

92695 Pozostała działalność 0,00 144 320,97144 320,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 356,00 8 455,00 23 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 801,95 - 8 455,00 47 346,95

114 569 985,24 115 000 397,24430 412,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 135 158,00 135 158,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 75 858,00 75 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 679,20 679,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 75 178,80 75 178,80

80110 Gimnazja 0,00 59 300,00 59 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 463,10 463,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 58 836,90 58 836,90

852 Pomoc społeczna 5 537 577,00 979,00 5 538 556,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 152 827,00 4 152 827,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 069 770,00 4 069 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 600,00 30 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 280,00 5 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 780,00 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 276,00 11 276,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 320,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 900,00 28 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 900,00 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 907,00 3 907,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 400,00 979,00 11 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 497,00 141,00 1 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 213,00 20,00 233,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 690,00 818,00 9 508,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 111/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2016 r.

Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy na rok 2016
stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:



85295 Pozostała działalność 4 153 395,00 - 4 152 827,00 568,00

3110 Świadczenia społeczne 4 069 770,00 - 4 069 770,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 074,00 - 30 600,00 474,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 362,00 - 5 280,00 82,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 792,00 - 780,00 12,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 276,00 - 11 276,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 - 320,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 900,00 - 28 900,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 - 1 094,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 900,00 - 900,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 907,00 - 3 907,00 0,00

5 651 225,86 136 137,00 5 787 362,86Razem:



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 111/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2016 r.
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 
2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,0020 807,00 20 807,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 907,00 3 907,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 907,00 3 907,00

Zakupy inwestycyjne związane z realizacją zadań zleconych (Rodzina
 

500+) (zadanie jednoroczne) 0,00 3 907,00 3 907,00

85295 Pozostała działalność - 3 907,00 0,003 907,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 907,00 - 3 907,00 0,00

Zakupy inwestycyjne związane z realizacją zadań zleconych (Rodzina
 

500+) (zadanie jednoroczne) 3 907,00 - 3 907,00 0,00

29 097 296,70 29 097 296,700,00Razem



podmiotowej celowej zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 085 260,00 0,00 20 000,00 86 865,00 2 152 125,00

Przedszkole Niepubliczne "Sióstr Misjonarek" w Komorowie 840 000,00 0,00 0,00 2 395,00 842 395,00
Prywatne przedszkole w Michałowicach 90 000,00 0,00 0,00 9 590,00 99 590,00
Przedszkole Niepubliczne "Zielone Przedszkole" w Granicy 479 310,00 0,00 0,00 22 000,00 501 310,00
Przedszkole Niepubliczne "Prestige for Kids" w Komorowie 85 000,00 0,00 0,00 6 850,00 91 850,00
Przedszkole Niepubliczne "Gumisiowy Raj" w Regułach 190 000,00 0,00 0,00 26 030,00 216 030,00
Przedszkole Niepubliczne "Dobre Przedszkole" Komorów  167 325,00 0,00 0,00 20 000,00 187 325,00

Przedszkole Niepubliczne "Baśniolandia"  w Nowej Wsi 233 625,00 0,00 20 000,00 0,00 213 625,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 514 000,00 0,00 410,00 48 350,00 561 940,00
Punkt Przedszkolny "Antoś" w Michałowicach 106 000,00 0,00 0,00 1 180,00 107 180,00
Punkt Przedszkolny "Smyki" w Komorowie 45 000,00 0,00 0,00 8 220,00 53 220,00
Punkt Przedszkolny "Misie Patysie" w Nowej Wsi 66 000,00 0,00 0,00 15 070,00 81 070,00
Punkt Przedszkolny "Adaś" w Michałowicach 80 000,00 0,00 0,00 11 920,00 91 920,00
Punkt Przedszkolny "Słoneczna Kraina" w Nowej Wsi 67 000,00 0,00 410,00 0,00 66 590,00
Punkt Przedszkolny "Słoneczna Kraina" w Komorowie 65 000,00 0,00 0,00 2 330,00 67 330,00
Punkt Przedszkolny "Sasanka" w Nowej Wsi 85 000,00 0,00 0,00 9 630,00 94 630,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 947 800,00 0,00 0,00 30 140,00 977 940,00
Przedszkole Niepubliczne "Sióstr Misjonarek" w Komorowie 45 000,00 0,00 0,00 2 740,00 47 740,00
Przedszkole Niepubliczne "Sióstr Służebniczek" w Komorowie 25 000,00 0,00 0,00 1 370,00 26 370,00
Przedszkole Niepubliczne "Zielone Przedszkole" w Granicy 160 000,00 0,00 0,00 2 740,00 162 740,00
Punkt Przedszkolny "Antoś" w Michałowicach 180 800,00 0,00 0,00 5 480,00 186 280,00
Punkt Przedszkolny "Słoneczna Kraina" w Nowej Wsi 145 000,00 0,00 0,00 6 850,00 151 850,00
Punkt Przedszkolny "Słoneczna Kraina" w Komorowie 264 000,00 0,00 0,00 6 850,00 270 850,00
Punkt Przedszkolny "Adaś" w Michałowicach 128 000,00 0,00 0,00 4 110,00 132 110,00

Załącznik Nr 6

Gminy Michałowice
z dnia 30 maja 2016 r.

801 80104

Dział

80106

Nazwa jednostki 
zmiany 

801

Rozdział

801

Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do
Uchwały Budżetowej Gminy Michałowice  Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia  2015 r. w sposób następujący:      

do Zarządzenia Wójta Nr 111/2016

80149

plan po 
zmianach

Kwota dotacji (w zł)

Strona 1


	111 zarządzenie
	111 zał. 1 dochody
	111zał. 2 dochody zlecone
	111 zał. 3 wydatki
	111 zał. 4 wydatki zlecone 
	111 zał. 5 wydatki majątkowe
	111 zał. 6 dotacje

